Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

21.03.2019

с. Бакчар

№77
Об утверждении проекта межевания

Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Бакчарское сельское поселение») из земель ТОО «Галкинское» с кадастровым номером 70:03:0100033:27, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» №7 от 15.02.2019 г. и «Бакчарские вести» №07 от 16.02.2019 г.), руководствуясь Федеральным Законом  от 24.07.2002 г. №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить проект межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Бакчарское сельское поселение») из земель ТОО «Галкинское» с кадастровым номером 70:03:0100033:27, выполненный ООО «ТОМЗЕМГЕО».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота